dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

20181001/A

20181002/A

20181001

20181002

20181003

20181004

20181005

20181006

20181007

20181008

20181010

20181011

20181012

20181013

20181014

Iop. MU0
3aKlo4YMBLLEee
[OroBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

HOP.JINLO

OP.JINLO

on3.J1Muo

on3.J1Muo

on3.J1Mgo

on3.J1Muo

on3.J1Muo

on3.J1Muo

on3.J1Muo

on3.J1Mgo

on3.JiMgo

on3.J1Muo

on3.11Muo

OP.JINLO

on3.JiMgo

CBepeHusn

Opnoea CeBeTslaHa AnekcaHApOBHaA

008936

14.03.2014

DaTa

CcoCTaBJieHuA

oT4yeTa

01.10.2018

01.10.2018

04.10.2018

06.10.2018

08.10.2018

09.10.2018

10.10.2018

11.10.2018

16.10.2018

17.10.2018

19.10.2018

22.10.2018

25.10.2018

25.10.2018

28.10.2018

OOBEeKT OLeHKH,
HanpasJieHue
KBaNM(PUKALUOHHOIO
aTTecTaTa

HEXX.NMOM
HEXX.NMOM
KBAPTUPA
KBAPTUPA
XKUNOW IOM
KUIOW IOM
YKWUNon oM
KBAPTUPA
KBAPTWPA
KBAPTUPA
KBAPTUPA
KBAPTUPA
KBAPTUPA
HEXX.NMOM

YKUOW oM

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

AP.CT-Tb

AP.CT-Tb

PbIH.CT-Tb

PbIH.CT-Tb

PbIH.CT-Tb

PbIH.CT-Tb

PbIH.CT-Tb

PbIH.CT-Tb

PbIH.CT-Tb

PbIH.CT-Tb

PbIH.CT-Tb

PbIH.CT-Tb

PbIH.CT-Tb

AP.CT-Tb

PbIH.CT-Tb



20181015

20181016

20181017

20181001-K

20181002-K

20181003-K

20181004-K

20181005-K

20181006-K

20181007-K

20181008-K

20181009-K

20181101

20181102

20181103

20181104

20181105

20181106

20181107

20181110

20181111

20181112

20181113

20181114

on3.J1Mgo

on3.J1Muo

on3.J1Mgo

on3.JiMgo

on3.Jimuo

on3.11Muo

on3.J1Mgo

on3.J1imuo

on3.J1Muo

on3.11Muo

on3.J1Muo

on3.Jimgo

on3.J1Muo

on3.J1Myo

on3.J1Muo

on3.J1Mgo

on3.J1Muo

on3.J1Myo

on3.J1Mgo

on3.Jimuo

on3.J1Muo

on3.J1Muo

HOP.JINLO

on3.JimMgo

29.10.2018

30.10.2018

31.10.2018

10.10.2018

12.10.2018

17.10.2018

23.10.2018

23.10.2018

24.10.2018

29.10.2018

29.10.2018

30.12.2018

02.11.2018

06.11.2018

07.11.2018

07.11.2018

08.11.2018

09.11.2018

11.11.2018

13.11.2018

14.11.2018

14.11.2018

15.11.2018

15.11.2018

MXNNOoW OOM

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

YKNI0M OOM

XKUNOW oM

3EM.YM.

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

HEX.MOM

HEX.MOM

PbIH.CT-Tb

PbIH.CT-Tb

PbIH.CT-Tb

PbIH.CT-Tb

PbIH.CT-Tb

PbIH.CT-Tb

PbIH.CT-Tb

PbIH.CT-Tb

PbIH.CT-Tb

PbIH.CT-Tb

PbIH.CT-Tb

PbIH.CT-Tb

PbIH.CT-Tb

PbIH.CT-Tb

PbIH.CT-Tb

PbIH.CT-Tb

PbIH.CT-Tb

PbIH.CT-Tb

PbIH.CT-Tb

PbIH.CT-Tb

PbIH.CT-Tb

PbIH.CT-Tb

PbIH.CT-Tb

PbIH.CT-Tb



20181115

20181116

20181117

20181118

20181119

20181120

20181121

20181122

20181123

20181101-K

20181102-K

20181103-K

20181104-K

20181105-K

20181106-K

20181107-K

20181108-K

20181109-K

20181201

20181202

20181203

20181204

20181205

20181201-K

HOP.JINLIO

on3.J1Muo

on3.J1Mgo

on3.JiMgo

on3.Jimuo

on3.11Muo

on3.J1Mgo

on3.J1imuo

on3.J1Muo

on3.11Muo

on3.J1Muo

on3.Jimgo

on3.J1Muo

on3.J1Myo

on3.J1Muo

on3.J1Mgo

on3.J1Muo

on3.J1Myo

OP.JINLO

on3.Jimuo

on3.J1Muo

on3.J1Muo

on3.J1Muo

on3.JimMgo

16.11.2018

16.11.2018

21.11.2018

23.11.2018

27.11.2018

27.11.2018

28.11.2018

29.11.2018

29.11.2018

08.11.2018

08.11.2018

08.11.2018

12.11.2018

18.11.2018

20.11.2018

20.11.2018

23.11.2018

26.11.2018

04.12.2018

05.12.2018

14.12.2018

18.12.2018

26.12.2018

06.12.2018

HEXX.IMOM

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

MXKNNoW ooM

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

HEX.MOM

HEXX.MOM

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

PbIH.CT-Tb

PbIH.CT-Tb

PbIH.CT-Tb

PbIH.CT-Tb

PbIH.CT-Tb

PbIH.CT-Tb

PbIH.CT-Tb

PbIH.CT-Tb

PbIH.CT-Tb

PbIH.CT-Tb

PbIH.CT-Tb

PbIH.CT-Tb

PbIH.CT-Tb

PbIH.CT-Tb

PbIH.CT-Tb

PbIH.CT-Tb

PbIH.CT-Tb

PbIH.CT-Tb

AP.CT-Tb

PbIH.CT-Tb

PbIH.CT-Tb

PbIH.CT-Tb

PbIH.CT-Tb

PbIH.CT-Tb



20181202-K

20181203-K

20181204-K

20181205-K

20181206-K

on3.J1Mgo

on3.J1Muo

on3.J1Mgo

on3.JiMgo

on3.Jimuo

10.12.2018

17.12.2018

18.12.2018

20.12.2018

21.12.2018

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

KBAPTUPA

PbIH.CT-Tb

PbIH.CT-Tb

PbIH.CT-Tb

PbIH.CT-Tb

PbIH.CT-Tb



