Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Орлова Светлана Александровна         008936         14.03.2014								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						20181001/A	юр.лицо	01.10.2018	неж.пом	АР.СТ-ТЬ
						20181002/A	юр.лицо	01.10.2018	неж.пом	АР.СТ-ТЬ
20181001	ФИЗ.ЛИЦО	04.10.2018	КВАРТИРА	РЫН.СТ-ТЬ						
20181002	ФИЗ.ЛИЦО	06.10.2018	КВАРТИРА	РЫН.СТ-ТЬ						
20181003	ФИЗ.ЛИЦО	08.10.2018	жилой дом	РЫН.СТ-ТЬ						
20181004	ФИЗ.ЛИЦО	09.10.2018	жилой дом	РЫН.СТ-ТЬ						
20181005	ФИЗ.ЛИЦО	10.10.2018	жилой дом	РЫН.СТ-ТЬ						
20181006	ФИЗ.ЛИЦО	11.10.2018	КВАРТИРА	РЫН.СТ-ТЬ						
20181007	ФИЗ.ЛИЦО	16.10.2018	КВАРТИРА	РЫН.СТ-ТЬ						
20181008	ФИЗ.ЛИЦО	17.10.2018	КВАРТИРА	РЫН.СТ-ТЬ						
20181010	ФИЗ.ЛИЦО	19.10.2018	КВАРТИРА	РЫН.СТ-ТЬ						
20181011	Физ.лицо	22.10.2018	КВАРТИРА	РЫН.СТ-ТЬ						
20181012	ФИЗ.ЛИЦО	25.10.2018	КВАРТИРА	РЫН.СТ-ТЬ						
20181013	юр.лицо	25.10.2018	неж.пом	АР.СТ-ТЬ						
20181014	Физ.лицо	28.10.2018	жилой дом	РЫН.СТ-ТЬ						

20181015	ФИЗ.ЛИЦО	29.10.2018	жилой дом	РЫН.СТ-ТЬ
20181016	Физ.лицо	30.10.2018	КВАРТИРА	РЫН.СТ-ТЬ
20181017	Физ.лицо	31.10.2018	КВАРТИРА	РЫН.СТ-ТЬ
20181001-K	ФИЗ.ЛИЦО	10.10.2018	КВАРТИРА	РЫН.СТ-ТЬ
20181002-K	ФИЗ.ЛИЦО	12.10.2018	КВАРТИРА	РЫН.СТ-ТЬ
20181003-K	Физ.лицо	17.10.2018	КВАРТИРА	РЫН.СТ-ТЬ
20181004-K	Физ.лицо	23.10.2018	КВАРТИРА	РЫН.СТ-ТЬ
20181005-K	Физ.лицо	23.10.2018	КВАРТИРА	РЫН.СТ-ТЬ
20181006-K	ФИЗ.ЛИЦО	24.10.2018	КВАРТИРА	РЫН.СТ-ТЬ
20181007-K	Физ.лицо	29.10.2018	КВАРТИРА	РЫН.СТ-ТЬ
20181008-K	Физ.лицо	29.10.2018	КВАРТИРА	РЫН.СТ-ТЬ
20181009-K	Физ.лицо	30.12.2018	КВАРТИРА	РЫН.СТ-ТЬ
20181101	Физ.лицо	02.11.2018	КВАРТИРА	РЫН.СТ-ТЬ
20181102	Физ.лицо	06.11.2018	жилой дом	РЫН.СТ-ТЬ
20181103	ФИЗ.ЛИЦО	07.11.2018	жилой дом	РЫН.СТ-ТЬ
20181104	ФИЗ.ЛИЦО	07.11.2018	ЗЕМ.УЧ.	РЫН.СТ-ТЬ
20181105	ФИЗ.ЛИЦО	08.11.2018	КВАРТИРА	РЫН.СТ-ТЬ
20181106	ФИЗ.ЛИЦО	09.11.2018	КВАРТИРА	РЫН.СТ-ТЬ
20181107	ФИЗ.ЛИЦО	11.11.2018	КВАРТИРА	РЫН.СТ-ТЬ
20181110	ФИЗ.ЛИЦО	13.11.2018	КВАРТИРА	РЫН.СТ-ТЬ
20181111	ФИЗ.ЛИЦО	14.11.2018	КВАРТИРА	РЫН.СТ-ТЬ
20181112	ФИЗ.ЛИЦО	14.11.2018	КВАРТИРА	РЫН.СТ-ТЬ
20181113	ЮР.ЛИЦО	15.11.2018	неж.пом	РЫН.СТ-ТЬ
20181114	Физ.лицо	15.11.2018	неж.пом	РЫН.СТ-ТЬ

20181115	ЮР.ЛИЦО	16.11.2018	неж.пом	РЫН.СТ-ТЬ
20181116	Физ.лицо	16.11.2018	КВАРТИРА	РЫН.СТ-ТЬ
20181117	Физ.лицо	21.11.2018	КВАРТИРА	РЫН.СТ-ТЬ
20181118	ФИЗ.ЛИЦО	23.11.2018	КВАРТИРА	РЫН.СТ-ТЬ
20181119	ФИЗ.ЛИЦО	27.11.2018	КВАРТИРА	РЫН.СТ-ТЬ
20181120	ФИЗ.ЛИЦО	27.11.2018	КВАРТИРА	РЫН.СТ-ТЬ
20181121	ФИЗ.ЛИЦО	28.11.2018	КВАРТИРА	РЫН.СТ-ТЬ
20181122	ФИЗ.ЛИЦО	29.11.2018	КВАРТИРА	РЫН.СТ-ТЬ
20181123	ФИЗ.ЛИЦО	29.11.2018	жилой дом	РЫН.СТ-ТЬ
20181101-K	ФИЗ.ЛИЦО	08.11.2018	КВАРТИРА	РЫН.СТ-ТЬ
20181102-K	ФИЗ.ЛИЦО	08.11.2018	КВАРТИРА	РЫН.СТ-ТЬ
20181103-K	ФИЗ.ЛИЦО	08.11.2018	КВАРТИРА	РЫН.СТ-ТЬ
20181104-K	ФИЗ.ЛИЦО	12.11.2018	КВАРТИРА	РЫН.СТ-ТЬ
20181105-K	ФИЗ.ЛИЦО	18.11.2018	КВАРТИРА	РЫН.СТ-ТЬ
20181106-K	Физ.лицо	20.11.2018	КВАРТИРА	РЫН.СТ-ТЬ
20181107-K	Физ.лицо	20.11.2018	КВАРТИРА	РЫН.СТ-ТЬ
20181108-K	Физ.лицо	23.11.2018	КВАРТИРА	РЫН.СТ-ТЬ
20181109-K	Физ.лицо	26.11.2018	КВАРТИРА	РЫН.СТ-ТЬ
20181201	ЮР.ЛИЦО	04.12.2018	неж.пом	АР.СТ-ТЬ
20181202	Физ.лицо	05.12.2018	неж.пом	РЫН.СТ-ТЬ
20181203	ФИЗ.ЛИЦО	14.12.2018	КВАРТИРА	РЫН.СТ-ТЬ
20181204	Физ.лицо	18.12.2018	КВАРТИРА	РЫН.СТ-ТЬ
20181205	Физ.лицо	26.12.2018	КВАРТИРА	РЫН.СТ-ТЬ
20181201-K	ФИЗ.ЛИЦО	06.12.2018	КВАРТИРА	РЫН.СТ-ТЬ

20181202-K	ФИЗ.ЛИЦО	10.12.2018	КВАРТИРА	РЫН.СТ-ТЬ
20181203-K	ФИЗ.ЛИЦО	17.12.2018	КВАРТИРА	РЫН.СТ-ТЬ
20181204-K	ФИЗ.ЛИЦО	18.12.2018	КВАРТИРА	РЫН.СТ-ТЬ
20181205-K	ФИЗ.ЛИЦО	20.12.2018	КВАРТИРА	РЫН.СТ-ТЬ
20181206-K	ФИЗ.ЛИЦО	21.12.2018	КВАРТИРА	РЫН.СТ-ТЬ